
СОБРАНИЕ 
Охинский муниципальный округ 

2023-2028 

                                               Р Е Ш Е Н И Е                            
 

№ 7.36-6 от 26 июня 2025 г.                                                                                                                     г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение о 

Департаменте архитектуры, земельных и 

имущественных отношений 

администрации Охинского 

муниципального округа Сахалинской 

области Российской Федерации  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 16, 17 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Охинского 

муниципального округа 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о Департаменте архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации Охинского муниципального округа Сахалинской области 

Российской Федерации, утвержденное решением Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.12.2024 № 7.27-10 (в редакции решения Собрания 

Охинского муниципального округа от 27.03.2025 № 7.31-1), следующие изменения: 

1.1. Часть 1 дополнить пунктом 1.14 следующего содержания: 

«1.14. Для обеспечения своих полномочий возможно использование 

автоматизированной информационной системы, предназначенной для оказания 

государственных и муниципальных услуг, а также федеральной государственной 

географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной 

системы пространственных данных». 

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для 

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» 

www.sakh-neftyanik.ru.  

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Собрания 

Охинского муниципального Округа Бибика Н.И. 

 

 

Председатель Собрания  

Охинского муниципального округа 

 И.о. главы администрации 

Охинского муниципального округа 

_________________________Н.И. Бибик 

 

 ____________________И.А. Шальнёв 

 

http://www.adm-okha.ru/

